

Nr sprawy ZW.4.DOK.2019

Gdańsk, dnia 06 marca 2019 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu****Odpowiedzi na pytania Wykonawców
oraz zmiana Zapytania ofertowego**

Zamawiający - Agencja Rozwoju Pomorza S.A. przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących zapisów Zapytania ofertowego w **postępowaniu na dostawę prenumeraty prasy dla Agencji Rozwoju Pomorza S.A.**

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

I. Odpowiedzi na pytania Wykonawców**Pytanie nr 1**

Wydawca **The Financial Times i Businessweek Bloomberg** nie oferuje prenumeraty w krótszym dostępie niż 12 - miesięcy. Proszę o zmianę okresu prenumeraty stosowny do terminu oferowanego przez wydawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, zgodnie z informacjami zawartymi w **pkt II** niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na dostawę prenumeraty dla Agencji Rozwoju Pomorza S.A. informuję, że nie możemy dokonać wyceny w okresie 21 miesięcy dla tytułów zamieszczonych w wykazie prasy krajowej elektronicznej, tytułów z wykazu prasy zagranicznej elektronicznej oraz tytułów: „Harvard Business Review Advanced” oraz „Prawo Pomocy Publicznej”.

Tytuły: „Harvard Business Review Advanced” oraz „Prawo Pomocy Publicznej” możemy zamówić jedynie w formie całego rocznika.

Dostępny do wersji elektronicznej zamawiane są u wydawców na cały rok kalendarzowy i w taki sposób opłacane.

Proszę o wprowadzenie w Formularzu ofertowym odpowiednich zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, zgodnie z informacjami zawartymi w **pkt II** niniejszego pisma. W pozostałym zakresie Zamawiający nie dokonuje zmian zapisów Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

Jednocześnie proszę o zmianę zapisów w umowie dotyczących fakturowania dostępów do wydań elektronicznych prasy krajowej jak i zagranicznej na: za cały rok z góry. Dostęp elektroniczny nie ma określonej ilości wydań i obowiązuje przez cały okres zamówienia czyli rok kalendarzowy.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

II. Zmiana Zapytania ofertowego.

1. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Rozdziału III ust. 4 Zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Było:

„4. Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2020 r.”

Jest:

„4. Termin realizacji zamówienia: od dnia 01 kwietnia 2019 r. do dnia 31 marca 2020 r.”.

2. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Rozdziału III ust. 6 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Było:

„6. Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2020 r.”

Jest:

„6. Termin realizacji zamówienia: od dnia 01 kwietnia 2019 r. do dnia 31 marca 2020 r.”.

3. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów § 2 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Było:

„Umowa będzie realizowana od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2020 r.”

Jest:

„Umowa będzie realizowana od dnia 01 kwietnia 2019 r. do dnia 31 marca 2020 r.”.

4. W Zapytaniu ofertowym oraz załącznikach do Zapytania ofertowego skreśla się wyrazy: „do końca 2020 roku”.

5. Zamawiający zmienia Formularz cenowy, stanowiący Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, poprzez nadanie mu brzmienia jak w załączniku do niniejszego dokumentu.

Dokonana modyfikacja wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

K. Specim